
場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ後曇り雨後晴れ

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 24 823 - 1 23 664 - 1 23 664 100 0.000

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 35 531 - 1 27 636 - 1 27 636 105 3.972

3 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 29 7 - 1 29 281 PT1 1 29 7 106 5.343

4 神谷 選手 Z650 1 30 952 PT1 1 29 547 PT1 1 29 547 107 5.883

5 具志堅 選手 WR250X 1 37 58
AT1
PT1

1 32 135 - 1 32 135 110 8.471

6 松田 選手 Z400 -
転倒
KM

1 32 342 転倒 1 32 342 110 8.678

7 池原 選手 Z650 1 34 539 PT1 1 34 409 - 1 34 409 113 10.745

8 翁長 選手 ZRX1200R 1 38 728 AT1 1 36 486 AT1 1 36 486 115 12.822

9 上江洲 選手 CRM250RR 1 37 182 PT1 1 39 508 - 1 37 182 116 13.518

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 城間 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 36 450 - 1 34 252 - 1 34 252 100 0.000 113 10.588

2 上原 選手 DRZ400 1 39 586
AT2
PT1

1 35 165 - 1 35 165 101 0.913 114 11.501

3 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 38 985 - 1 38 406 - 1 38 406 104 4.154 118 14.742

4 嶺井 選手 ZZR1400 1 41 1 PT1 1 38 615 - 1 38 615 105 4.363 118 14.951

5 上地 選手 Z400 2 1 540 PT1 1 41 876 - 1 41 876 108 7.624 122 18.212

6 喜瀬 選手 Z1000 1 47 969 PT1 1 42 800 - 1 42 800 109 8.548 123 19.136

7 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 1 45 369
PT2
TO

1 43 21
PT1
AT1

1 43 21 109 8.769 123 19.357

8 金城 選手 SV400S 1 57 365
PT1
転倒

-
転倒
棄権

1 57 365 125 23.113 140 33.701

令和3年  10  月10  日

令和3年 10月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  10  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和3年 10月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

名前 ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ後曇り雨後晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 田場 選手 Z800 1 46 273 乗上 1 41 265 PT1 1 41 265 100 0.000 121 17.601

2 大山 選手 VTR250 1 50 24 - 1 46 994 - 1 46 994 106 5.729 128 23.330

3 喜舎場 選手 GSX-S1000 2 5 37
AT1
PT1 1 52 591

PT1
AT1 1 52 591 111 11.326 135 28.927

4 原 選手 CB750 1 53 806 - 1 52 625 - 1 52 625 111 11.360 135 28.961

5 比嘉 選手 ZRX1100 1 54 690 - 1 56 53 - 1 54 690 113 13.425 137 31.026

6 池原 選手 Z1000 2 0 10 PT1 1 55 74 - 1 55 74 114 13.809 138 31.410

7 細谷 選手 Z125PRO - KM 1 57 56
PT1
AT1 1 57 56 116 15.791 140 33.392

8 古堅 選手 VTR1000 - KM 2 16 150 - 2 16 150 134 34.885 163 52.486

9 眞壁 選手 CB750 - KM - KM - - - - -

順位

令和3年 10月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  10  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ後曇り雨後晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 1 980
転倒
PT2 1 43 885 - 1 43 885 100 0.000 124 20.221

2 盛 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250SL - KM 1 52 696 AT1 1 52 696 108 8.811 135 29.032

3 平良 選手 GSX-S1000 - 転倒 1 53 463 PT1 1 53 463 109 9.578 136 29.799

4 上原 選手 DRZ400 1 55 593 - 1 54 241 PT1 1 54 241 110 10.356 137 30.577

5 稲福 選手 VTR250 - KM 2 2 602 - 2 2 602 118 18.717 147 38.938

6 ﾌﾞﾗｯﾄ ﾋﾟｯﾄ 選手 KLX250ES 2 7 343 - 2 3 357 - 2 3 357 119 19.472 147 39.693

7 久貝 選手 GSX250FX 2 4 840 - 2 7 343 TO 2 4 840 120 20.955 149 41.176

8 伊波 選手 CRF250 - KM 2 8 369 AT1 2 8 369 124 24.484 153 44.705

9 河合 選手 VTR250 2 8 618 AT2 - KM 2 8 618 124 24.733 154 44.954

10 新垣 選手 FZ-1ﾌｪｻﾞｰ - KM 2 14 52 - 2 14 52 129 30.167 160 50.388

11 土手 選手 VTR250 2 25 255 AT3 2 24 159 - 2 24 159 139 40.274 172 60.495

12 大城 選手 Z1000 2 45 489 - 2 34 389 - 2 34 389 149 50.504 185 70.725

13 渡久山 選手 MT-09 - KM - KM - - - - -

令和3年 10月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  10  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン名前



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ後曇り雨後晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 高橋 選手 ｸﾛｽｶﾌﾞ110 - KM 1 8 274 - 1 8 274 100 0.000 - -

2 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｯﾄ1200 1 19 955 - - KM 1 19 955 117 11.681 - -

3 ﾊﾗﾐﾖ 選手 ﾀｲｶﾞｰ800 - KM 1 24 490 - 1 24 490 124 16.216 - -

- 重松 選手 MT-25 - KM - 失格 - - - - -

順位

令和3年 10月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  10  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ後曇り雨後晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 翁長 選手 ZRX1200R 1 38 728 AT1 1 36 486 AT1 1 36 486 100 0.000 115 12.822

2 嶺井 選手 ZZR1400 1 41 1 PT1 1 38 615 - 1 38 615 102 2.129 118 14.951

3 田場 選手 Z800 1 46 273
乗
上 1 41 265 PT1 1 41 265 105 4.779 121 17.601

4 喜瀬 選手 Z1000 1 47 969 PT1 1 42 800 - 1 42 800 107 6.314 123 19.136

5 喜舎場 選手 GSX-S1000 2 5 37
AT1
PT1 1 52 591

PT1
AT1 1 52 591 117 16.105 135 28.927

6 原 選手 CB750 1 53 806 - 1 52 625 - 1 52 625 117 16.139 135 28.961

7 平良 選手 GSX-S1000 -
転
倒 1 53 463 PT1 1 53 463 118 16.977 136 29.799

8 比嘉 選手 ZRX1100 1 54 690 - 1 56 53 - 1 54 690 119 18.204 137 31.026

9 池原 選手 Z1000 2 0 10 PT1 1 55 74 - 1 55 74 119 18.588 138 31.410

10 新垣 選手 FZ-1ﾌｪｻﾞｰ - KM 2 14 52 - 2 14 52 139 37.566 160 50.388

11 古堅 選手 VTR1000 - KM 2 16 150 - 2 16 150 141 39.664 163 52.486

12 大城 選手 Z1000 2 45 489 - 2 34 389 - 2 34 389 160 57.903 185 70.725

13 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｯﾄ1200 1 19 955 - - KM 1 19 955 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

14 ﾊﾗﾐﾖ 選手 ﾀｲｶﾞｰ800 - KM 1 24 490 - 1 24 490 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

15 眞壁 選手 CB750 - KM - KM - - - - -

16 渡久山 選手 MT-09 - KM - KM - - - - -

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 池原 選手 Z1000 2 0 10 PT1 1 55 74 - 1 55 74 100 0.000 138 31.410

2 古堅 選手 VTR1000 - KM 2 16 150 - 2 16 150 118 21.076 163 52.486

- 重松 選手 MT-25 - KM - 失格 - - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

令和3年 10月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  10  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和3年 10月大会  女性クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  10  月10  日

順位 マシン

タイム

順位 マシン

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ後曇り雨後晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 原 選手 CB750 1 53 806 - 1 52 625 - 1 52 625 100 0.000 135 28.961

2 稲福 選手 VTR250 - KM 2 2 602 - 2 2 602 109 9.977 147 38.938

3 久貝 選手 GSX250FX 2 4 840 - 2 7 343 TO 2 4 840 111 12.215 149 41.176

4 伊波 選手 CRF250 - KM 2 8 369 AT1 2 8 369 114 15.744 153 44.705

5 河合 選手 VTR250 2 8 618 AT2 - KM 2 8 618 114 15.993 154 44.954

6 大城 選手 Z1000 2 45 489 - 2 34 389 - 2 34 389 137 41.764 185 70.725

7 高橋 選手 ｸﾛｽｶﾌﾞ110 - KM 1 8 274 - 1 8 274 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

8 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｯﾄ1200 1 19 955 - - KM 1 19 955 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

9 眞壁 選手 CB750 - KM - KM - - - - -

10 渡久山 選手 MT-09 - KM - KM - - - - -

令和3年 10月大会 シニアクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和3年  10  月10  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

順位 マシン ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽベストタイム名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ後曇り雨後晴れ

ｸﾗｽ

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 24 823 - 1 23 664 - 1 23 664 100 0.000 A

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 35 531 - 1 27 636 - 1 27 636 105 3.972 A

3 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 29 7 - 1 29 281 PT1 1 29 7 106 5.343 A

4 神谷 選手 Z650 1 30 952 PT1 1 29 547 PT1 1 29 547 107 5.883 A

5 具志堅 選手 WR250X 1 37 58
AT1
PT1 1 32 135 - 1 32 135 110 8.471 A

6 松田 選手 Z400 -
転倒
KM 1 32 342 転倒 1 32 342 110 8.678 A

7 城間 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 36 450 - 1 34 252 - 1 34 252 113 10.588 B

8 池原 選手 Z650 1 34 539 PT1 1 34 409 - 1 34 409 113 10.745 A

9 上原 選手 DRZ400 1 39 586
AT2
PT1 1 35 165 - 1 35 165 114 11.501 B

10 翁長 選手 ZRX1200R 1 38 728 AT1 1 36 486 AT1 1 36 486 115 12.822 A

11 上江洲 選手 CRM250RR 1 37 182 PT1 1 39 508 - 1 37 182 116 13.518 A

12 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 38 985 - 1 38 406 - 1 38 406 118 14.742 B

13 嶺井 選手 ZZR1400 1 41 1 PT1 1 38 615 - 1 38 615 118 14.951 B

14 田場 選手 Z800 1 46 273 乗上 1 41 265 PT1 1 41 265 121 17.601 C1

15 上地 選手 Z400 2 1 540 PT1 1 41 876 - 1 41 876 122 18.212 B

16 喜瀬 選手 Z1000 1 47 969 PT1 1 42 800 - 1 42 800 123 19.136 B

17 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 1 45 369
PT2
TO 1 43 21

PT1
AT1 1 43 21 123 19.357 B

18 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 2 1 980
転倒
PT2 1 43 885 - 1 43 885 124 20.221 C2

19 大山 選手 VTR250 1 50 24 - 1 46 994 - 1 46 994 128 23.330 C1

20 喜舎場 選手 GSX-S1000 2 5 37
AT1
PT1 1 52 591

PT1
AT1 1 52 591 135 28.927 C1

21 原 選手 CB750 1 53 806 - 1 52 625 - 1 52 625 135 28.961 C1

22 盛 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250SL - KM 1 52 696 AT1 1 52 696 135 29.032 C2

23 平良 選手 GSX-S1000 - 転倒 1 53 463 PT1 1 53 463 136 29.799 C2

24 上原 選手 DRZ400 1 55 593 - 1 54 241 PT1 1 54 241 137 30.577 C2

25 比嘉 選手 ZRX1100 1 54 690 - 1 56 53 - 1 54 690 137 31.026 C1

26 池原 選手 Z1000 2 0 10 PT1 1 55 74 - 1 55 74 138 31.410 C1

27 細谷 選手 Z125PRO - KM 1 57 56
PT1
AT1 1 57 56 140 33.392 C1

28 金城 選手 SV400S 1 57 365
PT1
転倒 -

転倒
棄権 1 57 365 140 33.701 B

29 稲福 選手 VTR250 - KM 2 2 602 - 2 2 602 147 38.938 C2

備考

全クラス総合･成績表 

令和3年  10  月10  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム第1･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】
第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和3年 10月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ後曇り雨後晴れ

ｸﾗｽ

備考

全クラス総合･成績表 

令和3年  10  月10  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム第1･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】
第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和3年 10月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

30 ﾌﾞﾗｯﾄﾋﾟｯﾄ 選手 KLX250ES 2 7 343 - 2 3 357 - 2 3 357 147 39.693 C2

31 久貝 選手 GSX250FX 2 4 840 - 2 7 343 TO 2 4 840 149 41.176 C2

32 伊波 選手 CRF250 - KM 2 8 369 AT1 2 8 369 153 44.705 C2

33 河合 選手 VTR250 2 8 618 AT2 - KM 2 8 618 154 44.954 C2

34 新垣 選手 FZ-1ﾌｪｻﾞｰ - KM 2 14 52 - 2 14 52 160 50.388 C2

35 古堅 選手 VTR1000 - KM 2 16 150 - 2 16 150 163 52.486 C1

36 土手 選手 VTR250 2 25 255 AT3 2 24 159 - 2 24 159 172 60.495 C2

37 大城 選手 Z1000 2 45 489 - 2 34 389 - 2 34 389 185 70.725 C2

38 高橋 選手 ｸﾛｽｶﾌﾞ110 - KM 1 8 274 - 1 8 274 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

39 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｯﾄ1200 1 19 955 - - KM 1 19 955 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

40 ﾊﾗﾐﾖ 選手 ﾀｲｶﾞｰ800 - KM 1 24 490 - 1 24 490 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 重松 選手 MT-25 - KM - 失格 - - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 眞壁 選手 CB750 - KM - KM - - - C1

- 渡久山 選手 MT-09 - KM - KM - - - C2


